

**Årsredovisning**  
för  
**YAPP i Ystad AB**  
559112-7591

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hansen, Styrelseledamot  
2026-01-26

Styrelsen för YAPP i Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder marknadsföringstjänster åt lokala företagare via sin mobilapp, Ystad & Österlen-appen, för sydöstra Skånes invånare. Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom event och mässor och har också stadsvandringar i Ystad (Explore Ystad).

Under räkenskapsåret förvärvades dotterbolaget Nätverket Österlen AB (556905-9701). Bolaget bedriver eventverksamhet med nätverksträffar och föreläsningar riktade till företagare. Förvärvet ligger i linje med bolagets verksamhet och bidrar till att ytterligare stärka kundrelationerna.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b> (18 mån)	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	770	470	562	768
Resultat efter finansiella poster	13	-17	-66	48
Soliditet (%)	39,7	38,4	37,3	44,0

Omsättningen har ökat till följd av förlängt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	70 360	-16 854	<b>103 506</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 854	16 854	<b>0</b>
Årets resultat			12 694	<b>12 694</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>53 506</b>	<b>12 694</b>	<b>116 200</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 506
årets vinst	12 694
	<b>66 200</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	66 200
	<b>66 200</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-12-31 (18 mån)	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		770 262	470 148
Övriga rörelseintäkter		947	425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>771 209</b>	<b>470 573</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-60 139	-46 543
Övriga externa kostnader		-219 709	-162 371
Personalkostnader	3	-473 891	-270 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 519	-7 679
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-765 257</b>	<b>-487 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 952</b>	<b>-16 439</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 995	-430
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 742</b>	<b>-415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 694</b>	<b>-16 854</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 694</b>	<b>-16 854</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>12 694</b>	<b>-16 854</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 599	21 118
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 599</b>	<b>21 118</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	0
Andelar i intresseföretag	6	0	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>109 599</b>	<b>33 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		64 990	21 884
<b>Summa varulager</b>		<b>64 990</b>	<b>21 884</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 048	88 907
Övriga fordringar		22 866	255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 080	5 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 994</b>	<b>95 061</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 982	119 253
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 982</b>	<b>119 253</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>182 966</b>	<b>236 198</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>292 565</b>	<b>269 816</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

53 506

70 360

Årets resultat

12 694

-16 854

**Summa fritt eget kapital**

**66 200**

**53 506**

**Summa eget kapital**

**116 200**

**103 506**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

329

685

Leverantörsskulder

4 532

6 022

Skatteskulder

4 317

6 155

Övriga skulder

129 939

95 178

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 248

58 270

**Summa kortfristiga skulder**

**176 365**

**166 310**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**292 565**

**269 816**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget upprättar ej koncernredovisning med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. §3

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-12-31	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 396	38 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 396</b>	<b>38 396</b>
Ingående avskrivningar	-17 278	-9 599
Årets avskrivningar	-11 519	-7 679
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 797</b>	<b>-17 278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 599</b>	<b>21 118</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Göransson, DINEK Konsult AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Ystad

*Peter Hansen*  
Peter Hansen

2026-01-26